
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 584

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:21:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 25

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2020 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2020 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2020 14:40:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2020 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 003/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a Reforma e
Revitalização do Terminal Rodoviário de Passageiro Marcelino Matiello, neste município,
conforme Projetos, Memoriais Descritivos, Cronogramas e Planilhas Orçamentárias, de
acordo com o Anexo I do Edital.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e
Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 06/03/2020, e reunião de Licitação às 14h e
40min. Período de Disponibilização do Edital: 14/02/2020 à 03/03/2020 - Cadastramento até:
03/03/2020.
Resumo:
Tomada de Preços Nº 003/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia e mão de obra com fornecimento de materiais visando a Reforma e
Revitalização do Terminal Rodoviário de Passageiro Marcelino Matiello, neste município,
conforme Projetos, Memoriais Descritivos, Cronogramas e Planilhas Orçamentárias, de
acordo com o Anexo I do Edital.Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e
Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 06/03/2020, e reunião de Licitação às 14h e
40min. Período de Disponibilização do Edital: 14/02/2020 à 03/03/2020 - Cadastramento até:
03/03/2020.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/584/pstrongtomada-de-precos-n-0032020-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-mao-de-obra-com-fornecimento-de-materiais-visando-a-reforma-e-revitalizacao-do-terminal-rodoviario-de-passageiro-marcelino-matiello-neste-municipio-conforme-projetos-memoriais-descritivos-cro/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2020 00:00:00TERMO DE CONTRATO Baixar

10/03/2020 00:00:00ATA PROPOSTA Baixar

10/03/2020 00:00:00ATA HABILITAÇÃO Baixar

14/02/2020 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CADASTRO MUNICIPAL Baixar

14/02/2020 00:00:00PROJETO 2 Baixar

14/02/2020 00:00:00PROJETO 1 Baixar

14/02/2020 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

14/02/2020 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/02/2020 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

14/02/2020 00:00:00COMPOSIÇÃO Baixar

14/02/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f49566c55e5fd843fbc0cae12504cdd.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31625de7d61948d21bd3ef14f2c66313.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc00796d765653408b02c04d896114b5.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/677cd2252ca4e289499d45df8a6467ed.doc
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/112dc0650ae194eefd50d7e4737dc78d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de6e39005661d627c877e67c053fc7ad.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a21987d9a20d993c77f8c0a2ba6b224a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6502b1bdedda659422cfe662730bfc7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f6241110475c3dea513738780c23e3f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f91637619340025e08808e289af4e09.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84a1d169cff2358b1e385b08126e3237.pdf

